
AH-ABTEILUNGEN       BEZIRK DONAU       11.11.2009

ABKZ VEREIN VORNAME NAME STRASSE PLZ ORT PRIVAT
1 TSV Allmendingen Manfred Bächtle Brandhofstr. 8 88433 Schemmerhofen 07356-938799
2 FV Altheim Edgar Ocker Schwabenstr. 19 88499 Altheim 07371-2344
3 SG Altheim Markus Hartmann Rosenstraße 9/1 89584 Ehingen 07391-771797
4 FV Spfr. Altshausen Martin Heutele Im Brühl 4 88361 Altshausen 07584-921521
5 SV Bad Buchau Uwe Bohner Teuchelweg 31 88422 Bad Buchau 07582-934307
6 FV Bad Saulgau 04 Michael Schwendele Werderstr. 1 88348 Bad Saulgau 07581-7978
7 Bad Saulgauer FC Günter Pippig Sternstr. 28 88348 Bad Saulgau 07581-6574
8 FV Bad Schussenried Hans-Jürgen Wiedmer Am Reutele 13 88427 Bad Schussenried 07583-4739
9 TSV Benzingen Bernd Gaiser Obere Buchen 1 72474 Benzingen 07577-1728

10 SV Bingen-Hitzkofen Elmar Schneider Inneringer Str. 1 72511 Bingen 07571-52523
11 FC Blochingen Harald Buzengeiger Untere Wiesen 17 88512 Blochingen 07572-94003
12 SC Blönried Berthold Halder Löwenbreitestr. 16 88326 Aulendorf 07525-912379
13 SV Bolstern Hermann Brändle Weiherfurtweg 11 88356 Ostrach-Bachhaupten 07585-1676
14 SV Bronnen Michael Waldert Schlossberg 29 72501 Bronnen 07574-921941
15 Spfr Bussen Herbert Lehn Eschweg 9 88499 Grüningen 07371-966983
16 SV Daugendorf Bernhard Zimmer Bühlstr. 65 88499 Riedlingen 07373-2151
17 SG Dettingen Udo Stocker Breslauer Str. 4 89616 Rottenacker 07393-953317
18 Spfr Donaurieden Walter Kolleth Steig 19 89155 Donaurieden 07305-5935
19 SV Dürmentingen Udo Bachhofer Öschleweg 4 88348 Bad Saulgau 07581-527708
20 SV Ebersbach Rolf Wild Musbacher Str. 14 88371 Ebersbach-Musbach 07584-3351
21 KSC Ehingen Igor Pancic 07391-756910
21 TSG Ehingen Joachim Kutschker TSG Ehingen AH 89584 Ehingen 07391-2246
22 SSV Ehingen-Süd Wilfried Betz Holzgassäcker 15 89584 Ehingen-Kirchbierlingen 07391-755520
23 SV Eintracht Seekirch Karl Brehm Im Schmitteacker 2 88422 Alleshausen 07582-3460
24 SSV Emerkingen Paul Egle Erlenweg 1 89607 Emerkingen 07393-60300
25 BSV Ennahofen Thomas Schrade Weilerstr. 6 89604 Allmendingen 07384-6490
26 SV Ennetach Jürgen Hecht Am Berg 2 88512 Mengen 07572-711233
27 SG Ersingen Norbert Schrade Raiffeisengasse 89155 Erbach-Ersingen 07305-23334
28 SG Ertingen/Binzwangen Hakan Ersezen Bachstr. 17 88521 Ertingen 07371-4962
29 SV Fleischwangen Anton Bertel Zogenweiler 88263 Horgenzell 07504-7300
30 SV Frohnstetten Heinz Früh Adlerweg 1 72510 Frohnstetten 07573-5197
31 FV Fulgenstadt Peter Fischer Kapellenberg 7 88348 Fulgenstadt 07581-8858
32 TSV Gammertingen Robert Gauß Beethovenstr. 18 72501 Gammertingen 07474-532
33 SV Granheim Janni Sachpazidis Ziegelstr. 13 89584 Ehingen-Granheim 07395-961168
34 SG Griesingen Güne Haag Bartleshalde 25 89584 Ehingen 07391-1341
35 SV Hausen a. A. Günter Hansel Lindenstr. 31 72505 Krauchenwies 07576-1740
36 SV Herbertingen Holger Sonnenmoser Brucknerstr. 7 88518 Herbertingen 07586-1087
37 SV Hochberg Michael Übele Egelseestr. 51 88348 Bad Saulgau 07581-2730
38 SV Hohentengen Georg Birkler Günzkoferstr. 41/2 88367 Hohentengen-Günzkofen 07572-3720
39 SV Hoßkirch Joachim Renz Hauptstr. 43 88374 Hoßkirch 07587-1445
40 SSV Hütten Bernd Lange Mühlwiesen 5 89601 Schelklingen 07384-952195
41 SF Hundersingen Edgar Kiem Im Moos 29 88518 Hundersingen 07586-91342
42 SV Inzighofen Andreas Pfeffer Am Kalkofen 3 72514 Inzighofen 07571-683959
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manfred.baechtle@freenet.de

07371-2344 edgar_ocker@gmx.de
mj.hartmann@arcor.de
martalex@t-online.de
Uwe.Bohner@bahn.de

gaiser.bernd@gmx.de

uk.bachhofer@gmx.de

07391-756913 0171-6456136 igor.pancic@pansped.com
07391-586403 0172-3419967 j.kutschker@kh-gmbh-adk.de
07391-755521 07391-755522 wilfried.betz@t-online.de

brehm@prestle.de
schreinerpaul@gmx.de
thomas-schrade@t-online.de

ersezen-steinmetz@online.de

07431-2136 07431-56918 0170-9312785 mail@heinz-frueh.de

RobertGauss@t-online.de
jani_sachpaz@t-online.de

07391-534446 (Sporth.) 07391-755617 0172-9324718 guenewahnsinn@t-online.de

07572-3720 dieter.blersch@gmx.de

07572-606241 07572-6065241 0172-4760679 kiem@schloess.de
0160-97683959 andreaspfeffer@gmx.net
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43 SV Kanzach Rainer Widmann Seelenhofer Str. 18 88422 Kanzach 07582-1720
44 SF Kirchen Ian Diggance Steinge 14 89584 Ehingen-Kirchen 07393-919729
45 FC Krauchenwies Karl Dollenmaier Hohlgasse 3 72505 Krauchenwies 07576-92235
46 FC Laiz Christoph Stehle Christlhof 72488 Sigmaringen-Laiz 07571-14877
47 SV Langenenslingen Walter Schelkle Römerstr. 12 88515 Andelfingen 07371-966760
48 SC Lauterach Ottmar Kloker Ehinger Steige 15 89584 Lauterach 07375-1356
49 TSV Mägerkingen Manfred Beck Am Kallenberg 12 72818 Trochtelfingen 07124-507
50 FC Marchtal Anton Fundel Mühlweg 14/1 89611 Obermarchtal 07375-922652
51 FC Mengen Daniel Hiller Am Rötling 10 88367 Ölkofen 07572-600073
52 VfL Munderkingen Uwe Heckmann Vorstadtstr. 33 89597 Munderkingen 07393-3542
53 FV Neufra Frank Kotulla Heudorferstr. 10 88521 Erisdorf 07371-956837
54 TSV Neufra Bernd Schmid Goethestr. 4 72419 Neufra 07574-3400
55 SV Niederhofen Peter Schlecker Stegäcker 5 89604 Schwörzkirch 07391-52884
56 SV Oberdischingen Ralf Lindinger Am Erlenbach 21 89610 Oberdischingen 07305-927957
57 SV Ölkofen Annemarie Rist Webergasse 6 88367 Ölkofen 07572-712664
58 SG Öpfingen Peter Schulz Lampengasse 19 89610 Oberdischingen 07305-8479
59 SV Oggelsbeuren Alfred Geiselhart Oberes Eschle 10 88448 Oggelsbeuren 07357-2635
60 SV Oggelshausen Wolfgang Rölle Drosselweg 2 88422 Oggelshausen 07582-91066
61 FC Ostrach Andreas Barth Waldberg 24 88356 Ostrach 07585-934130
62 SpVgg Pflummern/Friedingen Eberhard Bossler Grüner Weg 27 88400 Biberach 07351-71418
63 SV Renhardsweiler Peter Baldauf Hangelerweg 13/1 88326 Aulendorf 07525-1531
64 TSV Riedlingen Maximilian Gairing Färberweg 39 88499 Riedlingen 07371-932417
65 SV Ringingen Jürgen Bertsch Stockäcker 2 89155 Erbach 07344-921292
66 TSV Rißtissen Markus Stirmlinger Rißtissen-Jakob-Acker-Str. 4 89584 Ehingen 07392-18887
67 TSG Rottenacker Werner Paetschke Uhlandstr. 28 89616 Rottenacker 07393-6562
68 TSV Rulfingen Thomas Keller Espenweg 1 88512 Rulfingen 07576-901839
69 TSV Scheer Jürgen Schröter Am Wasserfall 4 72516 Scheer
70 FV Schelklingen-Hausen Franz Maier Färbergasse 25 89601 Schelklingen 07394-2975
71 FC Schelklingen/Alb Stefan Schwerdtle Weitestraße 22 89601 Schelklingen
72 SF Schwendi Horst Perzi Gartenstr. 30 88477 Schwendi 07353-1799
73 SV Sigmaringen Uwe Dworschak Josefstraße 10 72488 Sigmaringen 07571-683016
74 SPV Sigmaringen Türkgücü Yusuf Günes Lauzer Öschle 28 72488 Sigmaringen 0172-6349760
75 TSV Sigmaringendorf Manfred Rebholz August-Stecher-Str. 3 72517 Sigmaringendorf 07571-2720
76 SV Storzingen Günther Merz Obere Oschlestr. 8 72510 Stetten a. k. Markt 07573-1800
77 TSV Trochtelfingen Bernhard Schmid Agnes-von-Württemberg-Str. 22 72818 Trochtelfingen 07124-4333
78 SV Unlingen Peter Moosbrugger Brandeggerstraße 60 88527 Unlingen 07371-13968
79 SV Unter-/Oberschmeien Armin Mors Markusweg 12 72488 Sigmaringen-Unterschmeien 07571-52472
80 SV Unterstadion Werner Braig Hauptstr. 54 89619 Unterstadion 07393-2087
81 SV Uttenweiler Harald Selg Berthold-von-Stein-Str. 8 88524 Uttenweiler 0173-6586905
82 TSV Vilsingen Lothar Back Hintere Str. 7 72514 Vilsingen 07571-52356
83 FV Weithart Edi Senft Am Letten 9 88356 Ostrach-Einhart 07585-935054
84 TSG Zwiefalten Karl Häbe Lindenstr. 56 88529 Zwiefalten 07373-1681
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07582-9314971 rainer-widmann@arcor.de

07393-919815 07393-919816 ian@sf-kirchen.de
karl.dollenmaier@web.de

0757114877 fc.laiz@web.de
walterschelkle@holzbau-braun.de

Anton.Fundel@braun-maurer.de
07572-600074
07393-6542 0162-7561453 guheckmann@t-online.de

0173-9074176 Fkotulla@Herrmann.de
07574-4829

olli.geiselhart@t-online.de

0171-2080476 ee-bossler@versanet.de
07525-912782 peter.o.baldauf@t-online.de
07371-932424 0171-4489000 info@autohaus-gairing.de

0172-7069273 juergen.bertsch@gmx.de

0174-9849374 keller.rulfingen@online.de
0173-5952481 Schroetis@surf25.de
0194-9274705

0711-5774908 0178-142276

0172-7172879 uwe_dworschak@yahoo.de

07571-14895 Manfred.Rebholz@Nilfisk-Advance.de

0172-6534872

07461-95382826 Lothar.Back@aesculap.de
07571-50664 senftedi@web.de

07373-103319 Karl.Haebe@Zfp-Zwiefalten.de
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